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Asiakkaat 

Kuntaliitosten jälkeen Joensuu on hallinnoiva kotikunta lähes kaikilla 

asiakkaillamme, joka on osittain hyvä asia. Huono puoli asiassa on, että pienelle 

toimijalle on riski pitää vain yhtä isoa päätoimeksiantajaa. Joensuun kaupungilla 

on kovat säästötoimet meneillään ja toivon etteivät ne vaikuta kuntoutujien 

yksilöllisen suunnitelman laatimiseen, koska kaikille kuntoutujille ei sovi se mitä 

kaupunki tarjoaa julkisen sektorin palveluina taajamassa. 

Tavoitteenamme on siis saada esim. Lieksan suuntaa enemmän mukaan 

toimintaamme. Ajomatkoja tulee enemmän, mutta suunnitelmallinen 

eteneminen mahdollistaa taloudellisuuden, uskon näin.. 

Asiakasryhmämme on edelleen ikärakenteeltaan 19-45 vuotiaita, suurelta osin 

miehiä, joilla esiintyy sairaudentunnottomuutta ja mahdollisesti lisääntynyttä 

päihteiden käyttöä. Toivon, että saamme nuoria syrjäytyneitä lisää 

asiakkaiksemme, koska heille on erittäin haasteellista ja mukavaa järjestää 

toimintaa ja motivaatiota !?! 

Saadun tietoni pohjalta on osoittautunut ongelmalliseksi nuorten kuntoutujien 

toiminnallisuus ja vaarana on siis lisää uusavuttomia kaupunkilaisia.. Tähän 

haluaisin itse panostaa kotiohjauksessamme, eli uni-valverytmin 

muokkaamiseen, liikkeellepanevan voiman luomiseen ja todelliseen 

motivoimiseen ja etenkin kannustavaan seurantaan. Arkipäivälle ja 

vapaapäivälle on hyvä luoda konkreettinen ero jokaisen ihmisen elämään. 

Jäämme siis mielenkiinnolla odottamaan vuoden 2010 kulkua myös poliittisesti, 

kuinka ns. kotiin vietävät palvelut kehittyvät kuntatasollaJ 

 



 

Toiminta 

Jatkamme edelleen vuosien takaista puurtamista toiminnan aikaansaamiseksi. 

Päivittäinen toimintamme tapahtuu siis tällä hetkellä kolmella hevostallilla, 

kuntoutujien kotona myös porukalla, yhteistyökumppaneiden kiinteistöillä ja 

pihapiireissä. SijainneiltaÁÎ ȱÔÙĘÐÁÉËÁÔȱ ÏÖÁÔ ÓßÔÅÅÌÌß ÎȢ ΰή ËÍ 5ÉÍÁÈÁÒÊÕÓÔÁȢ 

Tavoitteenamme on saada uusia ohjattavia ja itsenäisiä tehtäviä lisää 

maatiloilta, lisätä itsenäistä liikkuvuutta sekä panostaa tietokoneen 

käyttötaitoihin ja sähköiseen asioiden omahoitoon. Myös tavoitteellinen 

terveydenedistäminen omahoidollisesti on edelleen yksi ohjaustavoitteista. 

Virkistävä toiminta on aina tervetullutta asiakkaille, jolloin kokoamme sopivia 

ryhmiä virkistäytymään. Siihen vaikuttaa varallisuus. Talkoovoimin 

yhteistyökumppaneittemme kanssa saamme varmasti taas retkiä tehtyä. 

Keskustelun alla on myös ollut oma ns. nettiyhteisö, jonka nimeksi olemme 

ÐßßÔÔßÎÅÅÔ ÁÎÔÁÁ ȱÌÕÏÍÕÍÉÅÌÉȱȢ !ÓÉÁËËÁÁÍÍÅ ÏÖÁÔ ÍÕËÁÎÁ ÙÌÌßÐÉÔßÍßÓÓß 

tarinoita ja päiväkirjaa omilla nettisivuistoilla, joita muutkin 

mielenterveyskuntoutujat pääsevät lukemaan ja sinne kommentoimaan. 

Henkilökunta 

Kehitysvauhti on ollut mahtavaa ja ammatillisuus näkyy ainoastaan 

positiivisena työntekijöidemme persoonassa. Edelleen kehitämme persoonan 

käyttöä työvälineenä ja kehityskeskustelut kuntoutujan ohjauksesta sekä 

motivoinnista jatkuvat. Luovuutta vaan entistä enemmän ettei kehitys lopu tai 

junnaa paikoillaan.. Haikailen edelleen erilaisten ohjauskoulutusten perään.. 

Hoitajia meillä on tarpeeksi ja reippaita toiminnanohjaajia palkkaamme mikäli 

asiakaskunta kasvaa. Lähihoitajan koulutusohjelmaan tulisi mielestäni lisätä 

paljon enemmän sosiaalisten taitojen ja ohjaustyön elementtejä J 

 


